Andruszkiewicz Germanus. Annos habet à Natiuitate  
ab emissa Professione. Superiorum iuxta Chosma titulò  
Profeti Chori & Dispensatoris mandat Annis 3. Bropta titulò Pro-  
curatoris mandat Annis 2 & Mensibus 4. Chomai titulò Sacchari  
& Parochi mandat Annis 2. Jonskaniis titulò Profeti Chori man-  
dit Annis 1. Vitobai titulò Profeti Chori & Trapezarii mandat Annis  
4. Minski agit horum 12. Kaputa Choralista Anno 1

Ankudowicz Nicanor. Natus a<sup>o</sup> 1737 Emisit Reliquiam Pro:  
 fessionem a<sup>o</sup> 1756 mense Obi In monasterio Dnaphrenensi  
 studuit Rhetoricæ Anno 1. Antepoli: studuit Rhetoricæ Anno 1.  
 Vitebsi studuit Philosophiæ Anno 1 et dimidio In Dobro  
 horu Concionator Anno 1 et mensibus 3. In Pastynki ad  
 Mscissaviam Anno 1. In Dobrohoru Capellanus apud Illm<sup>o</sup>  
 Chrapowicki Annis 4. In Tadulin Sacellanus Anno 1.  
 Orsa Cnr Annis 3 et mensibus 3. Rakowie Cnr Ano 1.  
 In Lubawice Vicarius Anno 1. In Machirou Sacellanus  
 Annis 4. et mensibus 5. Borunijs Sacellanus Itium  
 continuat Annun. obiit in Dno

Antonowicz Julianus. Anno natus 1755. Emisa.  
Professione Bitheni Anno 74. Superiori jussu  
missus fuit Lyovicius, ibiq. Philosophia stu-  
diuit annos duos, ibidem Magister Syntaxe:  
os Anno uno. Postea Ulodimnia missus do-  
cendo Syntaxim continuat habitationis sua  
Annum adun. missus Romam pro studio Theologico  
in Propaganda Fidei Collegio, eius idem studium didicit  
linguam Anglicam rediit Roma Ulodimnia doctus  
annis eloquentia Professorum egit nunc vero a Jbri  
Anni 1784 Praefecti Scholarum et Philosophiae Prof-  
fessoris munus exercere coepit, et continuavit mu-  
nus Professoris Philosophiae ad An. 1789. Munus ve-  
ro Praefecti ad An. 1792. quo Anno merse Scri-  
missus Varsoviam titulo Procuratoris causarum.  
Deiavit in Clerum Latinum

Antonowicz Silvester. Annos habet à Nativitate - ab episcopa  
 sa Professione Superiorum iussus fuit Aestonam  
 titulo Cathedrista ubi mansit anno integro. Postea Zyrovicos dis-  
 positus fuit titulo Praevis Cosvictus Nobilium & Magistri Classium  
 ubi mansit Anno 1. Tandem Vilnae studuit Theologie annis 3. Lata  
 finita iterum regressus Zyrovicos ubi docuit Rhetoricam annos 1.  
 Missus deinde Wlodimiriam ubi docuit Philosophiam annis 2.  
 Dem missus tertio Zyrovicos titulo Concionatoris ubi mansit  
 Anno integro. Demum dispositus fuit Varsaviam titulo Pro-  
 curatoris causarum ubi legit annos 6. Superiori transitu an. 4.  
 Idemq. officium exercuit Zyrovici annis octo. An. 1792 Me-  
 diis Ebris electus in Superiorem Provinciam Litvane junctus  
 hoc munus An. 4. An. vero 1800 Men Julii Electus in Officialem Dia-  
 cesos Breiten et Praesidem Ebris Consistorii. Quae Diceses. manet  
 Novogrodecii an. 4. tandem Abbas Polnyensis